抚远市第三小学

采购合同

采购方（甲方）：抚远市第三小学

供货方（乙方）：抚远市联想信息与技术服务中心

签订日期： 2024 年 月 日

甲方：抚远市第三小学 （采购单位）

乙方：抚远市联想信息与技术服务中心 （供货单位）

经双方协商一致签订本合同，供双方共同遵守：

第一条：甲方采购的物品总金额为壹万玖仟伍佰叁拾伍元整（人民币：19535.00 元）

商品名称 数量 单价 合计

垃圾袋 50 4.5 225

会议记录 10 38 380

快壶 4 280 1120

拉杆夹 10 50 500

活页本 10 33 330

纸抽 10 20 200

纸篓 10 18 180

套搓 10 55 550

签字笔 10 70 700

扫把 30 20 600

固体胶 10 60 600

垃圾袋 20 6 120

垃圾袋 20 28 560

笔记本 10 38 380

A3 纸 4 255 1020

印台 10 18 180

书法套装 5 100 500

回形针 3 50 150

书法套装 10 40 400

胶带 5 70 350

象棋 10 60 600

铲刀 10 25 250

电池 20 15 300

电池 20 30 600

纸杯 20 14 280

活页本 10 45 450

碳素笔 5 30 150

B4 纸 20 200 4000

拖布 5 70 350

长尾夹 10 14 140

长尾夹 10 22 220

长尾夹 10 20 200

长尾夹 10 25 250

长尾夹 10 24 240

彩色复印纸 10 18 180

A4 纸 10 228 2280

19535

第二条：商品数量，型号，规格，单价等详见明细表。

1.商品设备的技术质量标准按照国家相关法规规定的标准。

2.乙方承诺的技术与质量售后条款执行售后服务。乙方售后服务响应时间为 2小时，否则甲方可自行组织维修，

费用由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。如因乙方物品质量原因，导致甲方损失，乙方应予

以赔偿。

3.乙方承诺此批商品成交价格比销售价格优惠百分之二十

第三条交付和验收

1、交付时间：签订合同后 30 日内；交付地点：甲方指定地点 。

2、乙方负责物品的运送、安装、调试，负责基本操作培训等工作，直至该物品可以正常使用为止；负责提供

物品的使用说明等相关资料；并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后 3 个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验收报告。

4、验收标准：

（1）单证齐全：应有产品合格证（或质量证明）使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证；

（2）质量符合国家法律法规规定的标准。

第四条货款的结算

1、结算依据：采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告

2、结算方式：转账汇款。

第五条乙方的违约责任：

1、乙方不能交货的，甲方不向乙方付款。乙方应向甲方偿付相当于不能交货部分货款的 10%的违约金；

2、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、包换或退货，并

承担由此而支付的实际费用；

3、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金（赔偿总金额不超货款总金额

的百分之十五），并承担甲方因此所受的损失费用。

第六条甲方的违约责任：

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第七条不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以

减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分

或全部免予承担违约责任。

第八条争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定，双方无条件服从该鉴定的结

论；

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起

诉讼。

第九条监督和管理

1、合同订立后，双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的，应先征得政府采购监督管理部门同

意，并送其备案。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，

将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第十条无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

第十一条

本合同一式两份，甲乙双方各持一份，双方代表签字盖章后生效。

甲方：抚远市第三小学 乙方：抚远市联想信息与技术服务中心

授权代表人（签字盖章）： 授权代表人（签字盖章）：

地址：抚远市抚远镇 地址：抚远市正阳路 15645411515

电话： 电话：15645411515

开户行： 开户行：中国建设银行抚远支行

账号： 账号：23050168915100000196

日期：2024 年 月 日 日期：2024 年 月 日

http://www.chinalawedu.com
http://www.chinalawedu.com/falvfagui/
http://www.chinalawedu.com/sifakaoshi/ziliao/minfa/